

OBJEDNÁVKA**DODAVATEL****JUTA a.s.****Dukelská 417****54415 Dvůr Králové nad Labem****Česká republika**

IČ 45534187

OBJEDNÁVKA ČÍSLO

OBJ-00298-2023-9

DATUM

27.03.2023

VYŘIZUJE

xxxxx xxxxxxx

TELEFON

xxxxxxxxxxxxx

E-MAIL

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

 **PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY****Název objednávky:**

Rašlové úplety - stínící folie

Název	cena bez DPH/role	počet KS	cena celkem bez DPH
Rašlový úplet 50% - tmavě zelená 1,55g/m2 6,24 x 100m	5 865,00 Kč	4	23 460,00 Kč
Rašlový úplet 50% - tmavě zelená 1,55g/m2 3,12 x 100m	2 975,00 Kč	6	17 850,00 Kč
Rašlový úplet 50% - tmavě zelená 1,55g/m2 2,08 x 100m	1 955,00 Kč	9	17 595,00 Kč
			41 310,00 Kč

Kontakty: xxxxx xxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – ke schvalování a převzetí faktury

**Termín plnění objednávky:**

28.03.2023 – 07.04.2023

Místo plnění:

LZ Kladská

Cena bez DPH:

50 000,00 CZK

Na fakturu uvádějte číslo objednávky:

OBJ-00298-2023-9

Schválil dne: 27.03.2023

xxxxxx xxxxx xxx

xxxxxxxxxx xxxxxxxx

Za Lesy České republiky, s.p. pečetěno: